
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 109 del 27/11/2020 

 

 

 

 OGGETTO: Aggiudicazione di asta pubblica per l’assegnazione del taglio e la  
                     vendita di legname di proprietà comunale in località Rocul.  
 
 

Visto la Delibera di Giunta n° 21 del 10 Giugno 2019, esecutiva, con la quale è stata 
assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario;  

Premesso che con determinazione del Responsabile Servizio n. 106 del 18.11.2020 
si stabiliva di indire un pubblico incanto con il metodo delle offerte segrete per 
l’assegnazione di taglio e vendita di legname relativi ad alberi parzialmente sradicati a 
seguito degli eventi alluvionali del 2/3 Ottobre scorso, di proprietà comunale, posti presso 
la località Rocul, il tutto motivato dalle precarie condizioni di stabilità delle piante in 
questione; 

Preso atto del verbale d’asta pubblica in data 27.11.2020 con il quale viene  
dichiarata l’ aggiudicazione:  

- a favore del sig. Bianchi Renato, con l’offerta di €. 20,00 per il lotto in località 
Rocul; 

Considerato che sulla base di verifiche di mercato è possibile dichiarare la congruità 
delle offerte presentate; 

 Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 194 in data 23.7.1998; 

 Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di approvare l’aggiudicazione dell’asta pubblica per l’assegnazione del taglio e la 

vendita del legname relativo a: 

-   “Località Rocul” N. 3 piante di castagno e n° 3 betulle già parzialmente sradicate per 
circa 15 q.li complessivi a favore del Sig. Bianchi Renato  a seguito dell’offerta pari ad 
€. 20,00=.; 

2) Di procedere alla comunicazione dell’esito della gara ed alla consegna mediante 
      sopralluogo delle piante da tagliare, previo versamento della somma offerta. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico-Finanziario  

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria delle 

spese, art. 151, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 27/11/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico-Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente 

dal 30/11/2020 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 30/11/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno,  lì 30/11/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 


